
VIA S. ANGELO, 2C as s i no  ( F R)  -   TEL. 0776/312302 - FAX  0776/311522 –  F RT F 0 2 0 0 0 2 @ is t r u z io n e . i t   C.F. 81002650604 – C.M. FRTF020002 –  

http://www.itiscassino.edu.it   - p ec  f r t f 0 2 0 0 0 2 @ p e c . i s t ru z io n e . i t   

Chimica, Materiali e Biotecnologie – Elettronica ed Elettrotecnica – Informatica e Telecomunicazioni – Meccanica, Meccatronica ed Energia 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Al D.S.G.A.  

Alle R.S.U. d’Istituto  

Al Personale Ata  

Al sito Web in evidenza  

Al Personale Docente  

All’Albo on line  

 

 

Oggetto : Adozione del piano di lavoro e delle attività dei servizi generali ,amministrativi , 

tecnici ed ausiliari a. s. 2019/2020  
 

                                                                Il Dirigente Scolastico  

 

Visto il DPR 275/99 art. 14;  

 

Visto il D.lgs 165/2001 art.25;  

 

Visto l’art.52 CCNL del 29/11/2007 e sue modificazioni del 2018;  

 

Visto il D. lgs 150/2001 del 27/10/2009  

 

Visto la C.M. n.7 del 13/05/2010 emanata dal Dipartimento della funzione pubblica;  

 

Considerato l’organico di diritto del Personale Ata a.s.2019/2020 

 

Considerata la proposta del Piano Annuale delle attività di lavoro del Personale A.T.A.2019/2020  

 

presentata dal Direttore S.G.A. in data 02/10/2019 prot. 5553 ( assistenti tecnici) ;  prot. 5586 del  

 

02/10/2019 (collaboratori scolastici) ; prot. 5585 del 02/10/2019 (assistenti amministrativi) 

 

In attesa della sottoscrizione del contratto integrativo d’Istituto  

                                                                             

                                                                            DETERMINA  
 

di approvare per l’a. s. 2019/2020 il piano annuale delle attività del Personale A.T.A., così come  

 

proposto dal Direttore S. G. A. nelle sue determinazioni di cui in premessa   

 

I.T.I.S. " E. MAJORANA "
C.F. 81002650604 C.M. FRTF020002
FRTF020002 - ITIS Majorana

Prot. 0005911/U del 12/10/2019 12:25:51

mailto:FRTF020002@istruzione.it
http://www.itiscassino.edu.it/
mailto:frtf020002@pec.istruzione.it


VIA S. ANGELO, 2C as s i no  ( F R)  -   TEL. 0776/312302 - FAX  0776/311522 –  F RT F 0 2 0 0 0 2 @ is t r u z io n e . i t   C.F. 81002650604 – C.M. FRTF020002 –  

http://www.itiscassino.edu.it   - p ec  f r t f 0 2 0 0 0 2 @ p e c . i s t ru z io n e . i t   

Chimica, Materiali e Biotecnologie – Elettronica ed Elettrotecnica – Informatica e Telecomunicazioni – Meccanica, Meccatronica ed Energia 

 

Il Piano è allegato al presente provvedimento e ne costituisce parte integrante  

 

L’esecuzione del piano e l’adozione degli atti organizzativi è affidata al Direttore S.G.A.  

 

                                                                                                                           Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                            

                                                                                                                          dott. Pasquale Merino 

 
                                                                                                                                                                             

 

mailto:FRTF020002@istruzione.it
http://www.itiscassino.edu.it/
mailto:frtf020002@pec.istruzione.it

